Unverbindliche Preisempfehlung ab 01. Januar 2012
Art.Nr. Artikel inkl. MwSt.
TyeTec® Loopblock Serie 01 Code Blue kurzer Loop
9TT01LB37SBS Loopblock Serie 1, 37mm Gleitlager, kurzer Loop CHF 115,00
9TT01LB45SBS Loopblock Serie 1, 45mm Gleitlager, kurzer Loop CHF 129,00
9TT01LB60SBS Loopblock Serie 1, 60mm Gleitlager, kurzer Loop CHF 155,00
9TT01LB80SBS Loopblock Serie 1, 80mm Gleitlager, kurzer Loop CHF 429,00
9TT01LB100SBS Loopblock Serie 1, 100mm Gleitlager, kurzer Loop CHF 570,00
TyeTec® Loopblock Serie 01 Code Blue langer Loop
9TT01LB37SBL Loopblock Serie 1, 37mm Gleitlager, langer Loop CHF 115,00
9TT01LB45SBL Loopblock Serie 1, 45mm Gleitlager, langer Loop CHF 129,00
9TT01LB60SBL Loopblock Serie 1, 60mm Gleitlager, langer Loop CHF 155,00
9TT01LB80SBL Loopblock Serie 1, 80mm Gleitlager, langer Loop CHF 429,00
9TT01LB100SBL Loopblock Serie 1, 100mm Gleitlager, langer Loop CHF 570,00
TyeTec® Loopblock Serie 01 Code Grey kurzer Loop
9TT01LB37BBS Loopblock Serie 1, 37mm Kugellager, kurzer Loop CHF 149,00
9TT01LB45BBS Loopblock Serie 1, 45mm Kugellager, kurzer Loop CHF 175,00
9TT01LB59BBS Loopblock Serie 1, 60mm Kugellager, kurzer Loop CHF 189,00
9TT01LB60BBS Loopblock Serie 1, 60mm Kugellager, kurzer Loop CHF 201,00
9TT01LB80BBS Loopblock Serie 1, 80mm Kugellager, kurzer Loop CHF 475,00
9TT01LB100BBS Loopblock Serie 1, 100mm Kugellager, kurzer Loop CHF 765,00
TyeTec® Loopblock Serie 01 Code Grey langer Loop
9TT01LB37BBL Loopblock Serie 1, 37mm Kugellager, langer Loop CHF 149,00
9TT01LB45BBL Loopblock Serie 1, 45mm Kugellager, langer Loop CHF 175,00
9TT01LB59BBL Loopblock Serie 1, 60mm Kugellager, langer Loop CHF 189,00
9TT01LB60BBL Loopblock Serie 1, 60mm Kugellager, langer Loop CHF 201,00
9TT01LB80BBL Loopblock Serie 1, 80mm Kugellager, langer Loop CHF 475,00
9TT01LB100BBL Loopblock Serie 1, 100mm Kugellager, langer Loop CHF 765,00
TyeTec® Loopblock Serie 01 Code Red kurzer Loop
9TT01LB37SBSR Loopblock Serie 1, 37mm Gleitlager, kurzer Loop CHF 201,00
9TT01LB45SBSR Loopblock Serie 1, 45mm Gleitlager, kurzer Loop CHF 215,00
9TT01LB60SBSR Loopblock Serie 1, 60mm Gleitlager, kurzer Loop CHF 259,00
9TT01LB80SBSR Loopblock Serie 1, 80mm Gleitlager, kurzer Loop CHF 611,00
9TT01LB100SBSR Loopblock Serie 1, 100mm Gleitlager, kurzer Loop CHF 1.285,00
TyeTec® Loopblock Serie 01 Code Red langer Loop
9TT01LB37SBLR Loopblock Serie 1, 37mm Gleitlager, langer Loop CHF 201,00
9TT01LB45SBLR Loopblock Serie 1, 45mm Gleitlager, langer Loop CHF 215,00
9TT01LB60SBLR Loopblock Serie 1, 60mm Gleitlager, langer Loop CHF 259,00
9TT01LB80SBLR Loopblock Serie 1, 80mm Gleitlager, langer Loop CHF 611,00
9TT01LB100SBLR Loopblock Serie 1, 100mm Gleitlager, langer Loop CHF 1.285,00
TyeTec® Loopblock Serie 01 Classic S kurzer Loop
9TT01CLB37SBS Loopblock Serie 1 Classic S, 37mm Gleitlager, kurzer Loop CHF 168,00
9TT01CLB45SBS Loopblock Serie 1 Classic S, 45mm Gleitlager, kurzer Loop CHF 189,00
9TT01CLB60SBS Loopblock Serie 1 Classic S, 60mm Gleitlager, kurzer Loop CHF 232,00
9TT01CLB80SBS Loopblock Serie 1 Classic S, 80mm Gleitlager, kurzer Loop CHF 559,00
9TT01CLB100SBS Loopblock Serie 1 Classic S, 100mm Gleitlager, kurzer Loop CHF 749,00
TyeTec® Loopblock Serie 01 Classic S langer Loop
9TT01CLB37SBL Loopblock Serie 1 Classic S, 37mm Gleitlager, langer Loop CHF 168,00
9TT01CLB45SBL Loopblock Serie 1 Classic S, 45mm Gleitlager, langer Loop CHF 189,00
9TT01CLB60SBL Loopblock Serie 1 Classic S, 60mm Gleitlager, langer Loop CHF 232,00
9TT01CLB80SBL Loopblock Serie 1 Classic S, 80mm Gleitlager, langer Loop CHF 559,00
9TT01CLB100SBL Loopblock Serie 1 Classic S, 100mm Gleitlager, langer Loop CHF 749,00
TyeTec® Loop CH
Peter Frisch GmbH, Isar-Ring 11, D-80805 München, Tel.: +49 89/36 50 75, Fax: +49 89/36 50 78, info@frisch.de 1
Unverbindliche Preisempfehlung ab 01. Januar 2012
Art.Nr. Artikel inkl. MwSt.
TyeTec® Loopblock Serie 01 Classic B kurzer Loop
9TT01CLB37BBS Loopblock Serie 1 Classic B, 37mm Gleitlager, kurzer Loop CHF 215,00
9TT01CLB45BBS Loopblock Serie 1 Classic B, 45mm Gleitlager, kurzer Loop CHF 259,00
9TT01CLB59BBS Loopblock Serie 1 Classic B, 60mm Gleitlager, kurzer Loop CHF 285,00
9TT01CLB60BBS Loopblock Serie 1 Classic B, 60mm Gleitlager, kurzer Loop CHF 310,00
9TT01CLB80BBS Loopblock Serie 1 Classic B, 80mm Gleitlager, kurzer Loop CHF 619,00
9TT01CLB100BBS Loopblock Serie 1 Classic B, 100mm Gleitlager, kurzer Loop CHF 968,00
TyeTec® Loopblock Serie 01 Classic B langer Loop
9TT01CLB37BBL Loopblock Serie 1 Classic B, 37mm Gleitlager, langer Loop CHF 215,00
9TT01CLB45BBL Loopblock Serie 1 Classic B, 45mm Gleitlager, langer Loop CHF 259,00
9TT01CLB59BBL Loopblock Serie 1 Classic B, 60mm Gleitlager, langer Loop CHF 285,00
9TT01CLB60BBL Loopblock Serie 1 Classic B, 60mm Gleitlager, langer Loop CHF 310,00
9TT01CLB80BBL Loopblock Serie 1 Classic B, 80mm Gleitlager, langer Loop CHF 619,00
9TT01CLB100BBL Loopblock Serie 1 Classic B, 100mm Gleitlager, langer Loop CHF 968,00
TyeTec® Loopblock Serie 02 Code Blue kurzer Loop
9TT02LB37SBS Loop-Doppelbl. Serie 2, 37mm Gleitlager, kurzer Loop CHF 232,00
9TT02LB45SBS Loop-Doppelbl. Serie 2, 45mm Gleitlager, kurzer Loop CHF 245,00
9TT02LB60SBS Loop-Doppelbl. Serie 2, 60mm Gleitlager, kurzer Loop CHF 259,00
TyeTec® Loopblock Serie 02 Code Blue langer Loop
9TT02LB37SBL Loop-Doppelbl. Serie 2, 37mm Gleitlager, langer Loop CHF 232,00
9TT02LB45SBL Loop-Doppelbl. Serie 2, 45mm Gleitlager, langer Loop CHF 245,00
9TT02LB60SBL Loop-Doppelbl. Serie 2, 45mm Gleitlager, langer Loop CHF 259,00
TyeTec® Loopblock Serie 02 Code Grey kurzer Loop
9TT02LB37BBS Loop-Doppelbl. Serie 2, 37mm Kugellager, kurzer Loop CHF 308,00
9TT02LB45BBS Loop-Doppelbl. Serie 2, 45mm Kugellager, kurzer Loop CHF 319,00
9TT02LB60BBS Loop-Doppelbl. Serie 2, 60mm Kugellager, kurzer Loop CHF 345,00
TyeTec® Loopblock Serie 02 Code Grey langer Loop
9TT02LB37BBL Loop-Doppelbl. Serie 2, 37mm Kugellager, langer Loop CHF 308,00
9TT02LB45BBL Loop-Doppelbl. Serie 2, 45mm Kugellager, langer Loop CHF 319,00
9TT02LB60BBL Loop-Doppelbl. Serie 2, 60mm Kugellager, langer Loop CHF 345,00
TyeTec® Loopblock Serie 03 Code Blue kurzer Loop
9TT03LB37SBS Loopblock Serie 3, 37mm Gleitlager, kurzer Loop CHF 193,00
9TT03LB45SBS Loopblock Serie 3, 45mm Gleitlager, kurzer Loop CHF 245,00
9TT03LB60SBS Loopblock Serie 3, 60mm Gleitlager, kurzer Loop CHF 305,00
9TT03LB80SBS Loopblock Serie 3, 80mm Gleitlager, kurzer Loop CHF 598,00
9TT03LB100SBS Loopblock Serie 3, 100mm Gleitlager, kurzer Loop CHF 799,00
TyeTec® Loopblock Serie 03 Code Blue langer Loop
9TT03LB37SBL Loopblock Serie 3, 37mm Gleitlager, langer Loop CHF 193,00
9TT03LB45SBL Loopblock Serie 3, 45mm Gleitlager, langer Loop CHF 245,00
9TT03LB60SBL Loopblock Serie 3, 60mm Gleitlager, langer Loop CHF 305,00
9TT03LB80SBL Loopblock Serie 3, 80mm Gleitlager, langer Loop CHF 598,00
9TT03LB100SBL Loopblock Serie 3, 100mm Gleitlager, langer Loop CHF 799,00
TyeTec® Loopblock Serie 03 Code Grey kurzer Loop
9TT03LB37BBS Loopblock Serie 3, 37mm Kugellager, kurzer Loop CHF 232,00
9TT03LB45BBS Loopblock Serie 3, 45mm Kugellager, kurzer Loop CHF 298,00
9TT03LB59BBS Loopblock Serie 3, 60mm Kugellager, kurzer Loop CHF 323,00
9TT03LB60BBS Loopblock Serie 3, 60mm Kugellager, kurzer Loop CHF 363,00
9TT03LB80BBS Loopblock Serie 3, 80mm Kugellager, kurzer Loop CHF 728,00
9TT03LB100BBS Loopblock Serie 3, 100mm Kugellager, kurzer Loop CHF 1.035,00
TyeTec® Loopblock Serie 03 Code Grey langer Loop
9TT03LB37BBL Loopblock Serie 3, 37mm Kugellager, langer Loop CHF 232,00
9TT03LB45BBL Loopblock Serie 3, 45mm Kugellager, langer Loop CHF 298,00
9TT03LB59BBL Loopblock Serie 3, 60mm Kugellager, langer Loop CHF 323,00
9TT03LB60BBL Loopblock Serie 3, 60mm Kugellager, langer Loop CHF 363,00
9TT03LB80BBL Loopblock Serie 3, 80mm Kugellager, langer Loop CHF 728,00
9TT03LB100BBL Loopblock Serie 3, 100mm Kugellager, langer Loop CHF 1.035,00
TyeTec® Loop CH
Peter Frisch GmbH, Isar-Ring 11, D-80805 München, Tel.: +49 89/36 50 75, Fax: +49 89/36 50 78, info@frisch.de 2
Unverbindliche Preisempfehlung ab 01. Januar 2012
Art.Nr. Artikel inkl. MwSt.
TyeTec® Loopblock Serie 03 Code Red kurzer Loop
9TT03LB37SBSR Loopblock Serie 3, 37mm Gleitlager, kurzer Loop CHF 273,00
9TT03LB45SBSR Loopblock Serie 3, 45mm Gleitlager, kurzer Loop CHF 323,00
9TT03LB60SBSR Loopblock Serie 3, 60mm Gleitlager, kurzer Loop CHF 405,00
9TT03LB80SBSR Loopblock Serie 3, 80mm Gleitlager, kurzer Loop CHF 898,00
9TT03LB100SBSR Loopblock Serie 3, 100mm Gleitlager, kurzer Loop CHF 1.285,00
TyeTec® Loopblock Serie 03 Code Red langer Loop
9TT03LB37SBLR Loopblock Serie 3, 37mm Gleitlager, langer Loop CHF 273,00
9TT03LB45SBLR Loopblock Serie 3, 45mm Gleitlager, langer Loop CHF 323,00
9TT03LB60SBLR Loopblock Serie 3, 60mm Gleitlager, langer Loop CHF 405,00
9TT03LB80SBLR Loopblock Serie 3, 80mm Gleitlager, langer Loop CHF 898,00
9TT03LB100SBLR Loopblock Serie 3, 100mm Gleitlager, langer Loop CHF 1.285,00
TyeTec® Dyneema Loops als Hundsfott DSK 75 blau
9TTL00B37B Loop Hundsfot (becket) für Loopblock 37, blau CHF 25,00
9TTL00B45B Loop Hundsfot (becket) für Loopblock 45, blau CHF 26,00
9TTL00B60B Loop Hundsfot (becket) für Loopblock 60, blau CHF 33,50
9TTL00B80B Loop Hundsfot (becket) für Loopblock 80, blau CHF 48,00
9TTL00B100B Loop Hundsfot (becket) für Loopblock 80, blau CHF 68,00
TyeTec® Dyneema Loops als Hundsfott DSK 75 grau
9TTL00B37G Loop Hundsfot (becket) für Loopblock 37, grau CHF 25,00
9TTL00B45G Loop Hundsfot (becket) für Loopblock 45, grau CHF 26,00
9TTL00B60G Loop Hundsfot (becket) für Loopblock 60, grau CHF 33,50
9TTL00B80G Loop Hundsfot (becket) für Loopblock 80, grau CHF 48,00
9TTL00B100G Loop Hundsfot (becket) für Loopblock 100, grau CHF 68,00
TyeTec® Dyneema Loops als Hundsfott DSK 90 rot
9TTL00B37R Loop Hundsfot (becket) für Loopblock 37, rot CHF 29,00
9TTL00B45R Loop Hundsfot (becket) für Loopblock 45, rot CHF 33,50
9TTL00B60R Loop Hundsfot (becket) für Loopblock 60, rot CHF 39,50
9TTL00B80R Loop Hundsfot (becket) für Loopblock 80, rot CHF 58,00
9TTL00B100R Loop Hundsfot (becket) für Loopblock 100, rot CHF 79,00
TyeTec® Loop Verbinder
9TTLC2008 Loop Connector mit 4mm Loop, Klettband, Dogbone CHF 55,00
9TTLC2410 Loop Connector mit 5mm Loop, Klettband, Dogbone CHF 63,00
9TTLC3012 Loop Connector mit 6mm Loop, Klettband, Dogbone CHF 71,50
9TTLC3513 Loop Connector mit 8mm Loop, Klettband, Dogbone CHF 98,00
9TTLC4518 Loop Connector mit 10mm Loop, Klettband, Dogbone CHF 115,00
TyeTec® Loop Thimbles
9TTLT200806 Loop Thimble 20 x 10mm CHF 17,00
9TTLT251008 Loop Thimble 25 x 12mm CHF 19,50
9TTLT301210 Loop Thimble 30 x 14mm CHF 23,50
9TTLT401712 Loop Thimble 38 x 17mm CHF 27,00
9TTLT502214 Loop Thimble 49 x 22mm CHF 38,00
9TTLT602618 Loop Thimble 60 x 26mm CHF 59,00
TyeTec® High Shoulder Thimbles
9TTLT250808 High Shoulder Thimble 25 x 14mm CHF 20,00
9TTLT331010 High Shoulder Thimble 33 x 16mm CHF 25,00
9TTLT401212 High Shoulder Thimble 40 x 21mm CHF 29,00
TyeTec® Loop Haul
9TTLX302508 Loop Haul 30 x 25mm CHF 47,00
9TTLX403512 Loop Haul 40 x 35mm CHF 59,00
9TTLX504315 Loop Haul 50 x 43mm CHF 72,00
9TTLX605218 Loop Haul 60 x 52mm CHF 91,00
9TTLX706021 Loop Haul 70 x 60mm CHF 125,00
TyeTec® Loop CH
Peter Frisch GmbH, Isar-Ring 11, D-80805 München, Tel.: +49 89/36 50 75, Fax: +49 89/36 50 78, info@frisch.de 3
Unverbindliche Preisempfehlung ab 01. Januar 2012
Art.Nr. Artikel inkl. MwSt.
TyeTec® Loop Padeyes
9TTPE037 Padeye D 35mm CHF 85,00
9TTPE045 Padeye D 45mm CHF 103,00
9TTPE060 Padeye D 56mm CHF 129,00
9TTPE080 Padeye D 88mm CHF 208,00
9TTPE100 Padeye D 110mm CHF 308,00
TyeTec® Loop Padeyes mit Feder
9TTPS037 Padeye D 35mm CHF 115,00
9TTPS045 Padeye D 45mm CHF 142,00
9TTPS060 Padeye D 56mm CHF 168,00
9TTPS080 Padeye D 88mm CHF 293,00
9TTPS0100 Padeye D 110mm CHF 429,00
TyeTec® Soft Padeyes from aluminium
9TTDL08ALS Soft Padeye Alu, D 8mm, Deck 4mm - 22mm CHF 98,00
9TTDL08ALL Soft Padeye Alu, D 8mm, Deck 22mm - 40mm CHF 112,00
9TTDL10ALS Soft Padeye Alu, D 10mm, Deck 5mm - 27.5mm CHF 112,00
9TTDL10ALL Soft Padeye Alu, D 10mm, Deck 27.5mm - 50mm CHF 125,00
9TTDL12ALS Soft Padeye Alu, D 12mm, Deck 6mm - 33mm CHF 138,00
9TTDL12ALL Soft Padeye Alu, D 12mm, Deck 33mm - 60mm CHF 149,00
9TTDL16ALS Soft Padeye Alu, D 16mm, Deck 8mm - 44mm CHF 179,00
9TTDL16ALL Soft Padeye Alu, D 16mm, Deck 44mm - 80mm CHF 195,00
9TTDL24ALS Soft Padeye Alu, D 24mm, Deck 12mm - 66mm CHF 332,00
9TTDL24ALL Soft Padeye Alu, D 24mm, Deck 66mm - 120mm CHF 410,00
TyeTec® Soft Padeyes from stainless steel
9TTDL08SSS Soft Padeye Niro, D 8mm, Deck 4mm - 22mm CHF 130,00
9TTDL08SSL Soft Padeye Niro, D 8mm, Deck 22mm - 40mm CHF 149,00
9TTDL10SSS Soft Padeye Niro, D 10mm, Deck 5mm - 27.5mm CHF 195,00
9TTDL10SSL Soft Padeye Niro, D 10mm, Deck 27.5mm - 50mm CHF 240,00
9TTDL12SSS Soft Padeye Niro, D 12mm, Deck 6mm - 33mm CHF 245,00
9TTDL12SSL Soft Padeye Niro, D 12mm, Deck 33mm - 60mm CHF 272,00
9TTDL16SSS Soft Padeye Niro, D 16mm, Deck 8mm - 44mm CHF 332,00
9TTDL16SSL Soft Padeye Niro, D 16mm, Deck 44mm - 80mm CHF 359,00
9TTDL24SSS Soft Padeye Niro, D 24mm, Deck 12mm - 66mm CHF 462,00
9TTDL24SSL Soft Padeye Niro, D 24mm, Deck 66mm - 120mm CHF 572,00
TyeTec® Soft Padeyes Dichtungskappe
9TTDL08-D Dichtkappe/ Silicondichtung für DL08… CHF 31,00
9TTDL10-D Dichtkappe/ Silicondichtung für DL10… CHF 35,00
9TTDL12-D Dichtkappe/ Silicondichtung für DL12… CHF 45,00
9TTDL16-D Dichtkappe/ Silicondichtung für DL16… CHF 55,00
9TTDL24-D Dichtkappe/ Silicondichtung für DL24… CHF 85,00
TyeTec® Diamond Loop
9TTDL08050 Diamond Loop 50mm für Soft Padeye DL08… CHF 28,00
9TTDL08070 Diamond Loop 70mm für Soft Padeye DL08… CHF 29,00
9TTDL08090 Diamond Loop 80mm für Soft Padeye DL08… CHF 30,50
9TTDL10060 Diamond Loop 60mm für Soft Padeye DL10… CHF 32,00
9TTDL10085 Diamond Loop 85mm für Soft Padeye DL10… CHF 33,00
9TTDL10110 Diamond Loop 110mm für Soft Padeye DL10… CHF 35,00
9TTDL12075 Diamond Loop 75mm für Soft Padeye DL12… CHF 38,00
9TTDL12100 Diamond Loop 100mm für Soft Padeye DL12… CHF 39,00
9TTDL12120 Diamond Loop 120mm für Soft Padeye DL12… CHF 41,00
9TTDL16090 Diamond Loop 90mm für Soft Padeye DL16… CHF 45,00
9TTDL16115 Diamond Loop 115mm für Soft Padeye DL16… CHF 52,00
9TTDL16140 Diamond Loop 140mm für Soft Padeye DL16… CHF 58,00
9TTDL24110 Diamond Loop 110mm für Soft Padeye DL24… CHF 59,00
9TTDL24150 Diamond Loop 150mm für Soft Padeye DL24… CHF 63,00
9TTDL24180 Diamond Loop 180mm für Soft Padeye DL24… CHF 66,00
TyeTec® Loop CH
Peter Frisch GmbH, Isar-Ring 11, D-80805 München, Tel.: +49 89/36 50 75, Fax: +49 89/36 50 78, info@frisch.de 4
Unverbindliche Preisempfehlung ab 01. Januar 2012
Art.Nr. Artikel inkl. MwSt.
TyeTec® Loop Schäkel L
9TTLS1304L Loop Schäkel 4mm, 130mm lang CHF 13,50
9TTLS1804L Loop Schäkel 4mm, 180mm lang CHF 14,00
9TTLS1405L Loop Schäkel 5mm, 140mm lang CHF 15,00
9TTLS2105L Loop Schäkel 5mm, 210mm lang CHF 16,50
9TTLS1706L Loop Schäkel 6mm, 170mm lang CHF 19,00
9TTLS2406L Loop Schäkel 6mm, 240mm lang CHF 20,50
9TTLS2108L Loop Schäkel 8mm, 210mm lang CHF 25,50
9TTLS2608L Loop Schäkel 8mm, 260mm lang CHF 31,00
TyeTec® Loop Schäkel P (auch als Stagreiter verwendbar)
9TTLS1304P Loop Schäkel 4mm, 130mm lang, mit POM Sicherung CHF 19,50
9TTLS1804P Loop Schäkel 4mm, 180mm lang, mit POM Sicherung CHF 20,50
9TTLS1405P Loop Schäkel 5mm, 140mm lang, mit POM Sicherung CHF 21,00
9TTLS2105P Loop Schäkel 5mm, 210mm lang, mit POM Sicherung CHF 22,50
9TTLS1706P Loop Schäkel 6mm, 170mm lang, mit POM Sicherung CHF 24,50
9TTLS2406P Loop Schäkel 6mm, 240mm lang, mit POM Sicherung CHF 26,00
9TTLS2108P Loop Schäkel 8mm, 210mm lang, mit POM Sicherung CHF 31,00
9TTLS2608P Loop Schäkel 8mm, 260mm lang, mit POM Sicherung CHF 39,00
TyeTec® NMP Block
9TTNMP261010 NMP Block für 5mm Tauwerk CHF 39,00
9TTNMP321212 NMP Block für 6mm Tauwerk CHF 45,00
9TTNMP381515 NMP Block für 8mm Tauwerk CHF 50,00
9TTNMP471818 NMP Block für 10mm Tauwerk CHF 65,00
9TTNMP562222 NMP Block für 12mm Tauwerk CHF 89,00
9TTNMP642525 NMP Block für 14mm Tauwerk CHF 110,00
Ersatzteile und Wartung
9TTPU001 PU Beschichtung 250ml grau CHF 39,00
9TTPU002 PU Beschichtung 250ml blau CHF 39,00
9TTPU003 PU Beschichtung 250ml rot CHF 39,00
9TTVB16010 Klett/Flauschband für Loop Block 37 CHF 10,50
9TTVB20010 Klett/Flauschband für Loop Block 45 CHF 10,50
9TTVB25016 Klett/Flauschband für Loop Block 60 CHF 15,00
9TTVB33020 Klett/Flauschband für Loop Block 80 CHF 16,00
9TTVB40020 Klett/Flauschband für Loop Block 100 CHF 16,00
9TTVC16010 Klett/Flauschband für Loop Verbinder 20 CHF 10,50
9TTVC20010 Klett/Flauschband für Loop Verbinder 24 CHF 10,50
9TTVC25016 Klett/Flauschband für Loop Verbinder 30 CHF 15,00
9TTVC33020 Klett/Flauschband für Loop Verbinder 35 CHF 16,00
9TTVC40020 Klett/Flauschband für Loop Verbinder 42 CHF 16,00
9TTL0080 Leder Scheuerschutz für Loop Block 80 CHF 13,00
9TTL0100 Leder Scheuerschutz für Loop Block 100 CHF 13,00
TyeTec® Loop CH
Peter Frisch GmbH, Isar-Ring 11, D-80805 München, Tel.: +49 89/36 50 75, Fax: +49 89/36 50 78, info@frisch.de 5
Technische-, Farb-, Modell- und Preisänderungen jederzeit vorbehalten.
Ihr TyeTec® Fachhändler
Den hier genannten unverbindlichen Preisempfehlungen liegt eine Mehrwertsteuer iHv. 8% zugrunde; sie ändern sich
automatisch bei einer Änderung der Mehrwertsteuer.
TyeTec® Loop CH
Peter Frisch GmbH, Isar-Ring 11, D-80805 München, Tel.: +49 89/36 50 75, Fax: +49 89/36 50 78, info@frisch.de 6